109

Gjold;
Kostnadur sj6dsins . . '
Fign til neesta ars A

II. Skagafjardarsysla.

. Tekjur:
Eign fra fyrra ari
Bankalan tekid & arinu
Nidurjofnun, 12 a. & hndr, .
Adrar tekjur og tillag tr landssjodi .

Gjold:
Kostnadur sj6dsins
Fign til neesta ars

III. Egyjafjardarsysla
Tekjur:
Eign tra fyrra ari . . .
Nidurjéfoun & arinu, 12 a. 4 hndr. .
Adrar tekjur og tillag ur landssjédi .

Gjold;
Kostnadur sjédsins
Eign til neesta ars

1V. Sudur-bPingeyjarsysla.

Tekjur:
Eign fr4 fyrra ari .
Nidurjéfnun 20 a. & hndr. .
Adrar tekjur

Gjold:
Kostnadur sjodsins
Eign til naesta ars
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Skrifstofu Norduramtsins, Akureyrl 13. ]uni 1896.

Pdll Briem.

Skyrsla

um efnahag sysluvegasjoda i Norduramtinu 1895.

I. Huanavatnssysla.
Tekjur:
Eign fra fyrra ari
Sysluvegagjald
Arsvextir af 14ni

kr.

379
900
1

58
21
60

kr. a,

bH97 30

6209 96

6209 96

2154 39

2154 39

2172 92

2172 92

1281 39

1896
88

89



1896
89

90

1.

110
Gjold: kr. a,
Vegakostnadur . . . . . . . kr. 298 50
Ymisleg gjold . . . . . — 7 00
Sysluvegasjoosgjald til landSSJébs . . . — 566 40
Bign til neesta ars ., ., . . — 409 49 1981 39
IT. Skagafjardarsysla.
Tekjur:
Eign fra fyrra ari . . . . . . kr. 90 51
Sysluvegagjald . . . . . . — 1053 15
Tillag ur hreppavegas;ééum ... — 300 1147 26
Gjold :
Vegabdtakostnadur . . . . . . kr. 1056 49
Eign til neesta ars . . , . .o— 90 77T 1147 26
III. Eyjafjardarsysla.
Tekjar:
Eign fr4 fyrra ari . . . . . kr. 288 05
Sysluvegasjéosgjald . . . . . — 1222 50 1510 55
Gjold:
Vegabdtakostnadur . . . . . . kr.1245 80
Eign til neesta ars . . . . . — 26475 1510 55
IV. Sudur-Pingeyjarsysla.
Tekjur:
Eign fra fyrra ari . . . . . . kr. 144 00
Sysluvegasjédsgjald . . . . . . — 908 75 1052 75
Gjold:
Vegabdtakostnadur . . . . . . kr. 885 00
Eign til neesta ars . . — 1677 1052 75
Skrifstofu Norduramtsins, Akureyrl 10 juni 1896.
LPdll Briem.
Reikningur
yfir tekjur og gj6ld jafnadarsjéds Norduramtsins 1895.
Tekjur:
I sj6di vid arslok 1894:
a. I oendurgoldnum fyrirframborgunum fra 1885 . kr.119 19
b. 1 peningum . . . — 1856 32 1975 »1
Nidurjofoun & lausafje i amtinu 20 a. & hvert gjaldskylt hundrab 3269 90
Endurgoldnar fyrirframborganir:
Fyrir selda karbolsyru 4 Husavik ’95, 16/s7 telst hjer . 0 21
' Samtals kr, 5245 62




